Warme en Koude Dranken

Koffie / Decafé / Espresso / Thee (kop)
Koffie / Decafé (mok)
Koffie Deluxe (o0.a. met Amaretto) (kop)
Cappuccino / Koffie Verkeerd (kop)
Cappuccino / Koffie Verkeerd (mok)
Cappuccino Deluxe (0.a. met Amaretto) (kop)

Latte Macchiato

Latte Likeur

Latte Choco

Café Glacé (koffie, 2 bollen roomijs met slagroom)
Irish Coffee

Warme Chocomel / Warme Melk (mok)
Warme Chocomel met Slagroom (mok)
Cola / Cola Light / Fanta / Sprite (flesje)
Chaudfontain (rood of blauw) (flesje)
Cassis / Tonic / Bitter Lemon (flesje)
Ice-Tea (Nestea) / Rivella (flesje)
Dubbel Fris (wit of rood) (flesje)
Appelsap / Jus d'orange / Tomatensap (flesje)
Chocomel / Fristi (flesje)
Vers geperst Sinaasappelsap (groot glas)
Koude Melk (glas)
Bier (getapt) (glas)
Halve Liter Bier (getapt) (glas)
Donker Bier / Amstel Malt (flesje)
Wieckse Witte / Radler (flesje)

Rode of Witte Wijn (zoet of droog) Rosé / Port

Jonge Jenever / Vieux / Els / Jagermeister / Schrobbeler
Whisky / Rum / Bacardi

Amaretto / Tia Maria / Grand Marnier / Baileys

2,00
2,30
3,25
2,30
2,60
3,55
2,80
3,50
3,00
3,80
4,40
2,30
2,80
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,30
2,00
2,10
4,00
2,50
2,50
2,70
2,20
3,30
3,30

Broodjes
Kaas

Ham

Ham en Kaas

Oude Kaas

Gezond

Ei en Mayonaise

Ei en Tomaat
Mozzarella en Tomaat
Brie

Petit Pain met Kruidenboter

Eiersalade (uit eigen keuken)
Zalmsalade (uit eigen keuken)
Tonijnsalade (uit eigen keuken)
Kipsalade (uit eigen keuken)

Spek en Ei

Warme Kip met chilisaus
Mexicano

Gehaktbal

Kroket

Kroketburger

Frikandel

Hawai (niet overbakken,
met ham, kaas, fruit en ananas)
Stokje Piccolo
(petit pain met ham , kaas, ei, ananas,
uien en tomaat, overbakken in de oven)

Zacht

2,95
2,95
3,55
3,25
3,95
3,75
3,75
3,95
3,95

4,00
4,00
4,00
4,00

4,10
4,40
3,60
3,55
3,30
3,30
3,30

3,95

Petit Pain
3,35
3,35
3,95
3,65
4,35
4,15
4,15
4,35
4,35

2,95

4,50
4,50
4,50
4,50

4,60
4,90
4,00
3,95
3,70
3,70
3,70

4,35

5,60

Italia Bol
3,75
3,75
4,35
4,05
4,75
4,55
4,55
4,75
4,75

5,00
5,00
5,00
5,00

5,10
5,40
4,40
4,35




Broodspecialiteiten
Panini Ham-Kaas met tomaat, ui en Italiaanse kruiden

Panini Brie met tomaat en Italiaanse kruiden
Panini Kipfilet met kaas, tomaat en ui
Panini Gehakt met kaas, tomaat en ui

Tosti Ham-Kaas

Tosti Ham

Tosti Kaas

Tosti Hawai met ham, kaas en ananas (overbakken)
Tosti Tomaat met ham, kaas en tomaat (overbakken)
Tosti Spiegelei met ham, kaas en een spiegelei

Tosti Old Men met ham, oude kaas en tomaat (overbakken)
Tosti France met brie en kaas (overbakken)

Tosti Piccolo met ham, kaas, ananas, spiegelei
en een bol rundvleessalade

Tosti Op de Kamp met ham, kaas, tomaat
overbakken met ananas en kaas, en een bol rundvleessalade

Konijnenbout in Limburgse saus met brood

Lekkerbekje met brood

Saté met brood (2 stokjes kipsaté)

Kippenpasteitje (uit eigen keuken)

Kippenragout met toast (uit eigen keuken)

2 Kroketten met brood

2 Frikandellen met brood

2 Kroketburgers met brood

Senioren-/Kindporties

1 Kroket / Frikandel / Kroketburger met brood
Saté met brood (1 stokje kipsaté)
Kippenragout met pasteitje of toast

5,35
5,65
6,05
6,05
3,95
3,95
3,95
4,75
4,75
4,95
5,25
5,75
6,05

6,05

8,95
6,95
7,95
7,25
7,25
5,75
5,75
5,75

3,00
5,95
6,25

Lunchmaaltijden (mayonaise standaard inbegrepen)
Wiener Schnitzel

Schnitzel met Champignonroomsaus

Schnitzel met Jagersaus

Schnitzel met Zigeunersaus

Schnitzel Hawai (overbakken)

Konijnenbout in Limburgse saus

Halve Haan (gegrild)

Saté (2 stokjes kipsaté)

Zuurvlees (echt Limburgs zuurvlees)
Lekkerbekje met bickeysaus

Tacowrap met een slabed, uien en knoflooksaus

Kip Pilaf (uit eigen keuken)
Kippenragout (uit eigen keuken)

Bovenstaande gerechten worden geserveerd met

frites of aardappelkroketjes

Omelet met frites
2 Spiegeleieren met frites

Bamischotel Speciaal
Nasischotel Speciaal

Senioren-/Kindporties

Kip Pilaf met frites
Kippenragout met frites
Zuurvlees met frites

Saté met frites (1 stokje kipsaté)
Spiegelei met frites

8,75
10,75
10,75
10,75
10,75

9,95
8,50
8,95
7,25
7,95
8,75

8,25
8,25

6,95
6,50

8,55
8,55

6,75
6,75
5,75
6,45
4,95

Snacks met frites (mayonaise standaard inbegrepen)

Burgerbroodjes met sla, tomaat, komkommer en farmersalade




1 Kroket met frites 5,75
1 Frikandel met frites 5,75
1 Kroketburger met frites 5,75
1 Bamiblok met frites 5,95
2 Kroketten met frites 7,05
2 Frikandellen met frites 7,05
2 Kroketburgers met frites 7,05
2 Bamiblokken met frites 7,45
1 Frikandel Speciaal met frites 6,75
2 Frikandellen Speciaal met frites 8,75
Hamburger Speciaal (zonder broodje) met frites 6,75
Kipnuggets (8 stuks) met frites met bickeysaus 6,85
Mexicano met frites met chilisaus 6,05
Gehaktbal met frites 6,00
Piccolo's Borrelgarnituur (12 parts met twee soorten saus) 5,75
Surinaams Rolletje Wrap (110 gram) met kerrievulling 4,25
Senioren-/Kindporties

Kroket met frites 4,75
Frikandel met frites 4,75
Kroketburger met frites 4,75
Kipnuggets met frites 5,05
Bamiblok met frites 4,95
Frikandel Speciaal met frites 5,75
Soepen

Tomatensoep met stokbrood en kruidenboter 4,35

Hamburger 4,20
Kroketburger met kaas, droge uitjes en dressing 4,50
Cheeseburger met dubbel kaas 4,80
Hawaiburger met kaas en ananas, droge uitjes en dressing 4,95
Piccoloburger met ham, kaas, ei, droge uitjes en dressing 5,20
Jennyburger met ham, kaas, dressing, uitjes en spiegelei 5,85
Leonburger (onze uitgebreidste dubbele hamburger) 6,75
Lunchsalades (geserveerd met stokbrood en kruidenboter)

Huzarensalade (complete salade met 3 bollen rundvleessalade) 6,75
Tonijnsalade met tonijn en tonijnsalade uit eigen keuken 7,45
Salade Piccolo met rundvlees- en kipsalade, ananas en fruit 7,45
Kipsalade met warme kip en kipsalade uit eigen keuken 7,75
Eiergerechten

Uitsmijter (2 eieren, ham en kaas) 6,95
Uitsmijter Spek (2 eieren, ham en kaas) 8,60
Uitsmijter Piccolo (3 eieren, ham, kaas en bol rundvieessalade) 8,95
Omelet (3 eieren, ham en kaas) 6,95
Omelet Champignons (3 eieren, ham en kaas) 8,95
Omelet Spek (3 eieren, ham en kaas) 8,60
Omelet Champignons en Spek (3 eieren, ham en kaas) 9,95
Boerenomelet (heerlijke gevulde omelet op oma's recept) 8,95
Senioren-/Kindporties

Uitsmijter (1 ei, ham en kaas) 4,95
Uitsmijter Spek (1 ei, ham en kaas) 5,95
Huzarensalade met stokbrood en kruidenboter 5,50
Gebak

Gebak 3,05




Groentesoep met stokbrood en kruidenboter
Aspergesoep met stokbrood en kruidenboter (seizoen)
Goulashsoep met stokbrood en kruidenboter
Erwtensoep met roggebrood en katenspek (seizoen)

Piccolo's Ontbijt
2 sneetjes geroosterd brood, een zacht broodje, boter, jam,
kaas, ham, eitje, sinaasappelsap incl. koffie of thee

(Toeslag cappuccino of warme chocomel € 0,30)

Piccolo's 12 uurtje

groentesoep, petit pain met ham en kaas, salade
incl. koffie, thee of frisdrank

(Toeslag cappuccino of warme chocomel € 0,30)

Pannenkoeken

Pannenkoek Naturel

Pannenkoek Appel

Pannenkoek Spek

Pannenkoek lJs of Slagroom
Pannenkoek lJs en Slagroom
Poffertjes (portie a 12 stuks)
Poffertjes met IJs of Slagroom
Poffertjes met lJs en Slagroom

Senioren-/Kindporties
Pannenkoek Naturel
Pannenkoek met Chocosaus
Pannenkoek lJs of Slagroom
Pannenkoek lJs en Slagroom

4,35
5,45
5,45
5,45

6,75

7,50

4,10
4,55
4,65
4,60
5,10
3,75
4,25
4,75

3,50
4,25
4,00
4,50

Warm Appelgebak

Warm Appelgebak met lJs

Warm Appelgebak met Slagroom
Warm Appelgebak met lJs en Slagroom

Brusselse Wafel met Poedersuiker
Brusselse Wafel met lJs

Brusselse Wafel met Slagroom

Brusselse Wafel met Fruit

Brusselse Wafel met lJs en Slagroom
Brusselse Wafel met Fruit en Slagroom
Brusselse Wafel met Fruit, IJs en Slagroom

Brusselse Wafel met Warme Kersen en Slagroom

Saucijzenbroodje

lskaart

Vruchtensorbet

Dame Blanche

Banaan Royal

Coupe Aardbei met verse aardbeien (seizoen)
Kersencoupe

Coupe Hawai

Coupe Brasil met nootjes

Kindercoupe

Milkshake Aardbei of Chocolade (vers gemaakt)

3,05
3,55
3,55
4,05

3,05
3,55
3,55
3,95
4,05
4,35
4,95

5,25

3,25

5,25
4,75
5,25
5,95
5,25
4,95
4,75
3,50

3,25




